
Φορέας : ΑΣΕΠ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ  ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΠΥΡΓΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Προκήρυξη :

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ   ΥΠ'ΑΡ.Σ.Ο.Χ.: 1/2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 203

Ειδικότητα: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ                  

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ω
Τ

.

1 KARAGIANNAKIS FLORIDA RUBI SELIM ΒΑ6471838 14692/18-5-23

2 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν529354 14199/15-5-23

3 ΑΓΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ216640 15092/22-5-23

4 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ413680 15187/22-5-23

5 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ837352 15100/22-5-23

6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ 216235 14368/16-5-23

7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ718109 14813/18.5.2023

8 ΑΜΑΝΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦ ΑΙ851406 14367/16-5-23

9 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Ν529706 14271/16-5-23

10 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π876769 13981/12-5-23

11 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ρ812975 14301/16-5-23

12 ΑΡΕΣΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ217435 15051/19-5-23

13 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ720017 15000/19-5-23

14

ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΟ318060

14186/15-5-23 και 

15003/19.5.2023

15 ΑΧΙΛΛΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ765868 15189/22-5-23

16 ΓΑΛΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Τ315986 14688/18-5-23

17 ΓΑΡΓΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σ398305 15123/22-5-23

18 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ890432 15112/22-5-23

19 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ749338 14549/17-5-23

20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ216154 14902/19.5.2023

21 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝ816437 14593/17-5-23

22 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ240072 14284/16-5-23

23 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ215858 14893/19-5-23

24 ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ319801 14167/15-5-23

25 ΔΑΒΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ305616 14938/19-5-23

26 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ747806 14106/15-5-23

27 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Τ890338 14175/15-5-23

28 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π149046 14900/19-5-23

29 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ217478 14765/18-5-23

30 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ056509 15094/22-5-23

31 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Τ891050 14983/19-5-23

32

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΟ715104

14685/18-5-23 και 

15097/22.5.2023

33 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙ222595 14972/19-5-23

34 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΒ793037 14643/17-5-23

35 ΔΟΥΖΑ ΟΛΓΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΚ347383 14952/19-5-23

36 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ319049 15153/22-5-23

37 ΔΡΟΥΒΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ817331 13950/12-5-23

38 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ257917 14102/15-5-23

39 ΖΑΓΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ217105 14822/18-5-23

40 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ219978 14006/12-5-23

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.



41 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ387522 14004/12-5-23

42 ΖΩΖΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ842040 14105/15-5-23

43 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ358375 15184/22-5-23

44 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Λ858707 15129/22-5-23

45 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ075041 14942/19-5-23

46 ΚΑΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ937775 14821/18-5-23

47 ΚΑΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ715741 14275/16-5-23

48 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ824462 15186/22-5-23

49 ΚΑΠΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν523347 14645/17-5-23

50 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ798032 14956/19-5-23

51 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ933141 14644/17-5-23

52 ΚΑΤΣΑΪΔΩΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ715658 14372/16-5-23

53 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ255665 14547/17-5-23

54 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ361989 14712/18-5-23

55

ΚΛΕΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΜ099866

14687/18-5-23 και 

15095/22-5-23

56 ΚΟΚΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φ242825 15099/22-5-23

57 ΚΟΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ν523920 14163/15-5-23

58 ΚΟΡΟΚΟΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ347896 15175/22-5-23

59 ΚΟΣΣΥΦΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ339313 14628/17-5-23

60 ΚΟΤΣΟΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ257107 15090/22-5-23

61 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Π152803 14477/16-5-23

62 ΚΟΥΣΤΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ732766 14929/19-5-23

63 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ Χ714673 14897/19-5-23

64 ΚΩΛΕΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ839359 15102/22-5-23

65 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ812551 14426/16-5-23

66 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ124601 14885/19-5-23

67 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ241008 14992/19-5-23

68 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ322620 14976/19-5-23

69 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ719356 15183/22-5-23

70 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ324524 13858/11-5-23

71 ΛΕΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ316058 14253/15-5-23

72 ΜΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ764436 14479/16-5-23

73 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σ848482 14151/15-5-23

74 ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ316482 14691/18-5-23

75 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΣΗΦ ΑΚ762596 14823/18-5-23

76 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ451100 14652/17-5-23

77 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ717987 14162/15-5-23

78 ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ220653 14908/19-5-23

79 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟ717227 14173/15-5-23

80 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙ765809 14172/15-5-23

81 ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ222715 15188/22-5-23

82 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Φ244473 15073/19-5-23

83 ΜΠΑΛΤΖΩΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ718189 13847/11-5-23

84 ΜΠΑΣΙΛΑΡΗ ΧΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ245790 15088/22-5-23

85 ΜΠΕΝΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Φ073011 14165/15-5-23

86 ΜΠΟΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ838591 14693/18-5-23

87 ΜΠΡΑΪΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ν529994 15093/22-5-23

88 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ322800 14974/19-5-23

89 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ766161 15157/22-5-23

90 ΞΥΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ315802 14202/15-5-23

91 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ358346 14888/19-5-23

92 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ887085 14393/16-5-23

93 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ227756 14083/12-5-23

94 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ350716 14896/19-5-23

95 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ254555 14915/19-5-23

96 ΠΑΠΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Χ339709 14623/17-5-23

97 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ716200 15002/19-5-23

98 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π879002 15122/22-5-23

99 ΠΛΑΤΣΙΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ099694 14954/19-5-23

100 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ Ξ616126 15091/22-5-23



101

ΣΕΡΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΙ218199

14626/17-5-23 και 

15096/22.5.2023

102 ΣΙΑΦΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΝ818857 14228/15-5-23

103 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ252669 15255/23-5-23

104 ΣΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ826185 14276/16-5-23

105 ΣΟΥΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ -ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΙ216067 14953/19-5-23

106 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ323261 14157/15-5-23

107 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ152409 14342/16-5-23

108 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΟΣΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ547293 14283/16-5-23

109 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ316734 15233/23-5-23

110 ΤΖΟΪΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν559908 15158/22-5-23

111 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ398053 14958/19-5-23

112 ΤΣΑΤΣΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ937802 13979/12-5-23

113 ΤΣΙΓΚΡΗΛΑ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ν075604 14142/15-5-23

114 ΤΣΙΓΚΡΗΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ217719 14141/15-5-23

115 ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ Σ844815 14653/17-5-23

116 ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΑΝ256386 14369/16-5-23

117

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΜ318708

14686/18-5-23 και 

15098/22.5.2023

118 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π877967 14868/19-5-23

119 ΤΣΟΥΡΑΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ361264 14713/18-5-23

120 ΦΛΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν125811 14898/19-5-23

121 ΦΛΕΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ715672 14684/18-5-23

122 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ344944 14940/19-5-23

123 ΧΑΪΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ750958 14174/15-5-23

124 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΠ ΑΜ316964 14270/16-5-23

125 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ236153 14150/15-5-23

126 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ξ616315 15155/22-5-23

127 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ρ306345 15185/22-5-23

128 ΧΗΝΟΦΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ715303 14264/16-5-23

129 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Χ664307 14700/18-5-23

ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΥΡΓΟΣ 29/5/2023

1. ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

2. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3. ΣΥΣΚΑΚΗ ΓΑΓΙΑΝΗ


